[image: image2.png]

[image: image2.png]

招标公告
思念食品有限公司采购部根据公司招标的要求，就思念食品有限公司雇主责任险办理服务商招标项目进行公开招标，现将招标事宜通知如下：

一、招标内容及要求：
1、项目名称：思念食品有限公司雇主责任险办理服务商招标项目；

2、标段划分：项目共分为1个标段；
3、项目需求
思念食品有限公司雇主责任险办理服务商招标项目，人数：2500人（分两个公司），合同期：2年（具体以实际签订为准）具体需求如下：
	人数：
	思念食品有限公司1700

	思念食品（河南）有限公司800

	地点：
	全国

	期限：
	2年

	免赔金额：
	无或200元以内

	承保方式：
	不记名（无需替换投保人员且均可享受理赔），必要条件

	赔偿条件：
	1、国家及地方规定的工伤和视同工伤
2、工作前后24小时内发生意外伤亡事故

	赔偿范围：
	包括不限于员工医疗费、误工费、伙食补助费、伤残赔偿、死亡赔偿

	资质要求：
	具有保险业务经营许可证

	理赔：
	1、理赔程序简便、索赔资料较少；
2、医疗费5万及以上，伤残（亡）15万及以上

	备注
	须同时满足所有要求

4、投标及报价要求：

4.1投标单位需按格式要求编制投标文件；（投标方可投报其中一个或多个标段）

4.2中标方不得将承包范围转包、分包或委托第三人，否则，视为严重违约，招标人有权拒付合同款项有权即时解除合同；

4.3报价要求：投标单位需考虑投入的人工/设备/运维/场地等成本、现场踏勘、其他风险、税率等产生的综合费用，按照报价单要求进行报价；
5、付款周期及方式：

5.1付款周期：

保费一年一缴（具体以谈判为准，后期在合同中约定）；

5.2付款方式：公对公转账；

发票要求：提供增值税专用发票；

合同期：2年（具体以实际签订为准）；
投标单位资格要求

1、在中华人民共和国境内具有独立法人资格，具有有效相关经营范围的营业执照，法人无不良记录；

2、各类证件齐全且有具有《保险业务经营许可证》；

三、投标报名
3.1、报名资料：法定代表人授权委托书、被委托人身份证、企业营业执照（副本）、《保险业务经营许可证》；
3.2、报名时间：2025年11月25日--2025年12月5日，上午9时00分—12时00分，下午14时00分—17时30分（节假日除外）；

3.3、报名方式：请投标单位在报名时间内，委托授权代表用个人微信扫描二维码提交以上报名资料，并同步发送邮箱：SNZB5@synear.com一份扫描件；
（注：投标单位提交信息务必准确，报名资料通过审核后，我司以邮箱形式发送招标文件等资料；报名资料审核未通过的单位不能参与本次投标。）
[image: image1.png]RE D

四、投标保证金

1、开标前,各投标单位需缴纳投标保证金人民币1万元（大写：壹万元整）。
2、投标保证金缴纳方式：详见招标文件；

五、开标时间及地点：

1.时间（同开标时间）：2025年12月9日上午9点30分；

2.地点（同开标地点）：河南省郑州市惠济区英才街15号思念食品（具体以开标前电话及邮件通知为准）。

注：所有投标人的法定代表人或法定代表人委托代理人必须准时参加，否则所递交的投标文件将被视为无效投标文件予以退回。
六、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：
1.思念食品招标部

联系人：付女士
联系方式：0371-56978560

邮箱：snzb5@synear.com
2.项目现场勘察或答疑联系人：刘先生
联系方式：152-3713-0705
七、评标办法：
针对本项目具体情况，采用最低价中标原则进行定标，即满足我司招标技术要求的前提下，对各投标单位的投标报价及所承诺的服务等综合评定后确定中标候选人。